

- ÅRSJUL -

SERVICEPROSJEKT KOMITEEN 2015-2016

Aktivitet	Dato/Tidspunkt	Kostnad	Ktk person	Viktige Støttespillere	Hva må på plass?	Generelt	Status juni 2016
Sidebygningen	ca 20. august	Medlemmene betaler egenandel, klubben betaler for gjestene	Daglig leder Pål Fredriksen	Sosialkomiteen	Skriftlig invitasjon til Sidebygningen - signeres av presidenten	Beslutte og bestille sted å være, meny og invitasjon samt involvere andre komiteer. Avklare med Sidebygning. Om de tar hånd om underholdning.	Gjennomført
Rakåstien	1.tirsdag i mai. I tillegg er det et ønske om at vi også har en dugnad en gang på høsten	Kaffe/Te og kringle. Klubben får en sum penger for denne jobben av kommunen, som vi benytter til et sosialt formål.	Kjell Vik/ Tønsberg kommune	Kjell Vik Sosialkomiteen, PR komiteen + klubbens medlemmer	3 min. på klubbmøte 14 dager før. Avklare oppgaver som skal løses og fordeling av arb.kapasitet og nødvendig utstyr(Medbragt)	Dugnad- inof.mail sendes sekretær som sender videre til medl. Kjell har laget egen info folder (oversatt til engelsk) – trykkes opp og legges på strategiske plasser som turistktr, kommunen etc)	Gjennomført
Kirkens Bymisjon	Desember	Styrebesluttet beløp (5000,-) på forespørsel		Evt. PR komiteen	Vurdere om denne aktiviteten skal opprett-	Ta ktk med Kirkens Bymisjon - for å avstemme	ok

- ÅRSHJUL -

SERVICEPROSJEKT KOMITEEN 2015-2016

					holdes(?) /byttes ut med annen aktivitet. De er inkludert i "Ensomt Juletre" aktivitet	hva de har behov for og til hva	
Quasimodo	Desember	5000,- i tillegg til evt. innsats/dugnad	Bente Pladsen,Diakon i Tbg. Menighet kontonr,: 1503 46 500 28. Adressen : Quasimodo Tønsberg Sokn, Storgt. 52, 3126 Tønsberg.	Evt. PR komiteen v/innsats utover penger (?) Kasserer – overfører beløp	Samtale med Quasimodo - avstemme behov og informere om Vårt ønske om å bidra	Klubben gir et beløp til støtte - en av komiteemedlemmene får i oppdrag å ta samtalen og avstemme om det er oppdrag /oppgaver de ønsker klubbens hjelp til - i tillegg til pengesummen	Kr 5000 ok
Midtløkken	Desember	0,-	Dagl. Leder Midtløkken	Kjell Vik, Klubbens medlemmer	Infomasjon på klubbmøte	Oppdraget er å kjøre og hente beboere på Midtløkken til sitt Juleselskap	Gjennomført
Handicamp	Annenhvert år (Kansellert i år pga arr.stedet var leiet ut)		handicamp@rotary.no President må signere og godkjenne	Gisle Bjørnstad kan og vet mye om dette	Finne kandidat	Oppfordre klubbmedlemmene til å spile inn kandidater. Kandidat må	Kansellert pga vertsstedet utleid til Asylmottak

- ÅRSJUL -

SERVICEPROSJEKT KOMITEEN 2015-2016

						sende søknad	
2 x Bedriftsbesøk	Avklare med Program kom.	0,-		Progr.kom.	Konkretisere aktuelle bedrifter / kulturinstitusjoner. Kan med fordel gjøres i første peismøte	Meld inn bedrifter til Programkomiteen så snart som mulig	ok
RYLA	Avholdes primo mars OBS! Søknadsfrist	3500,-	thor.a.andersen@sfjbb.net President må signere og godkjenne	Sandefjord RK	Invitasjon til potensielle deltagere. Info brosjyre utarbeides av Sfj.RK hvert år. Kandidat må sende søknad (eget skjema fås fra Sandefjord RK)	Ta ktk m/Sfj.RK i jan. Send invitasjon til rektorer på Videregående skoler i distriktet + oppfordre klubbens medlemmer. Det er laget en film som ligger på youtube – den kan med fordel oversendes skolene og legges på klubbens nettside og deles på Facebook! Utvalgt deltager skriver «rapport» fra oppholdet og inviteres til å fortelle om	Gjennomført. Mottatt District Grant kr 1500 for ytterligere en deltager. 2 representanter deltok, 1 fra Sandefjord RK. Begge deltagere har deltatt på medlemsmøte og fortalt om sine erfaringer

- ÅRSHJUL -

SERVICEPROSJEKT KOMITEEN 2015-2016

						oppholdet på et medl.møte	
Støttepilaren	Mai/juni	3500,-	Styret vurderer foreslåtte kandidater og beslutter endelig kandidat i styremøte	Klubbens medlemmer, Gullsmed Ola Rasmussen: Her leveres bildet for påsetting av gravert skilt: «Støttepilaren 2016 feks. samt navn på mottaker)	Oppfordre medlemmer til å finne kandidater. Bilde bestilles/kjøpes av Rolf Nerli (Trond Barth har god ktk med han) "Plakett som skal festes på bildet; ktk Gullsmed Ola Rasmussen (Kr. 1370,-). Det skal skrives ut et «diplom» - her er egen mal, hvor begrunnelse for tildelingen fremgår – skrives av komiteen, signeres presidenten. Utdeling foregår på klubbmøte ila april/ mai	Lurt å starte "jakten " på kandidater tidlig på året. Navn, adresse og tlf nr samt begrunnelse pr kandidat.	Ok Tildelt Hilde Bekkevahr
PHF	Mai/juni		Styret vurderer kandidater og beslutter	Klubbens medlemmer,	Oppfordre medlemmer til å finne kandidater, både blant	Lurt å starte "jakten " på kandidater tidlig på året.	Ok 2x PHF tildelt «Strikkedamene» Grete Lund og

- ÅRSHJUL -

SERVICEPROSJEKT KOMITEEN 2015-2016

			endelig kandidater i styremøte		medlemmene og utenfor klubben. Sekretær søker RI om PHF. Medalje kjøpes for kandidater utenfor klubben. Diplom skrives av komiteen. Kandidatene inviteres for utdeling i klubbmøte ila mai/juni. Diplom leveres ut sammen med diplom fra RI samt PHF-knapp og evt. medalje.	Navn,adresse,tlf nr og begrunnelse kreves pr kandidat	Berit Johansen
Nytt prosjekt		Evt. flytte prosjektmidler fra et eksisterende til et nytt?	Nytt prosjekt må godkjennes av styret.	Klubbens medlemmer	Husk evt. å avslutte annet prosjekt.	Det er en fordel å starte dialogen/ «Idèmyldring» på et tidlig tidspunkt feks. på første peismøte.	Startet «Ensomt Juletre søker gaver»
«Ensomt juletre søker gaver»	Desember	0,-	Choice hotellet, koordinator: elin.bekkevold@choice.no tlf: 40858028	PR komiteen Klubbens medlemmer	Planleggingsmøte med hotellet Etablere «Vaktliste» for telling av pakker Evt. utkjøring av gaver	November: «3.minutter» for medlemmene med info om prosjektet samt oppfordring til å delta og gi gaver	Gjennomført

- ÅRSJUL -

SERVICEPROSJEKT KOMITEEN 2015-2016

Summercamp «Southern Norway Coast and mountain» 2016	6.-11.august2016 – Tønsberg Deretter videre til Langesund Rk og Lyngdal RK	Budsjett: 50.000,- Klubben får et tilskudd fra sentralt hold på Nok 5.000,- Langesund RK har på vegne av de 3 deltagende klubbene søkt om ekstra økonomisk støtte på 20.000 fra NORFO. Dette ble bevilget i juni. Tønsberg får kr 12000 av dette.	Langesund RK: rolf.h.heimdal@gmail.com Lyngdal RK,Gaute Johansen: gautejo42@gmail.com Koordinator Rotary Norge: Ellen.rs@online.no Arendal RK, Tone Kolbensrud,- Internasj.kom. tanko@online.no	Sosialkomiteen: Ansvar for Farewell party på Holmen 10.aug. samt gardenparty hos Trond B.A. den 8.aug? – Avstem med Trond I tillegg er følgende komite opprettet spesielt for campen: Prosjektgrp: Margrethe Horne Mob: 97735508 Nils Kamfjord Mob: 92267485 Heidi Thorin Olsen Mob: 469 09 199	Overlevering av all info og detaljer til neste års Serviceprosjekt komite i eget møte. Odds kommentar: Det tar minst 7 år før Tønsberg RK igjen får oppgaven.	Nødvendig å avstemme ansvarsfordeling og deltagelse før gjennomføring. Primo juni 2016	Gjennomføres 6- 11 august i Tønsberg
---	--	--	--	--	--	---	--